1. Inhibitio in Curia pro Consulibus aurifieum.

G. Asc. Cam.

Mag' is viris viarum aime Urbis Magistris eoromque sub-

magistris, nec non Barisello, Exequtoribus etc. in exequtionc

presentium... De mundato etc. et auctoritate etc. Ac ad in-

stantiam Consulum, Camerarii et Universitalis Aurifieum aime

Vrbis, harum série sub quingentorum duc.auriCam. Ap. infer

rendorum ac in juris subsidium, sub censuris ccclesiasticis

aliisque no s tri arbitrii pénis inhibemus ne eosdem Consules,

Camerarium, Universitatem et Aarifices aut corum aliquis

occasione taxac pro jectitu scalar.um Capitolii scu recepta-

tionis vel restaurationis ipsius Capitolii seu alias illius causa

dicitur imposita et factae occasione cujusvis mandati contra

eos... cxequtionem facerc... audeat vel présumât. Attento

quod fuit coram nobis... allegatus dictam taxam fuisse so-

lunimodo habentibus Tribunal in Curià Capitolii et subiectis

dictae Curiae impositam. Ipsosque istantes non habere tri-

bunal in dicta Curia nec esse jurisdictioni ipsius Curie sed

Cam. Ap... subiectos, propterea non esse sub dicta taxa corn-

prehensos. Dat. Rome in Cam. Ap. Die 28 Augusti 1364.

— G. Asc. Card. Camerarius. Arch. S. Vat., Div. Camer.,

vol. 217, fol. 1S, lit.

2. Significatio. G. Asc. Cam 1 '"".

Vobis Magcil Dnis Magris Stratarum vestrisque agentibus,

institutoribus ministris. . . ceterisque quos spectat. De mandata

etc. Et ad Universitatis particularium personarum hebreo-

rum dicte Urbis instantiam, sub excomniunicationis et quin-

gentorum duc. auri pro quolibet contraveniente incurrenilo

et Cam. Ap. applicandorum poenis harum série inhibemus

ne Universitatem hebreorum predir.tam ejusque purticulares

occasione taxationis seu impositions per vos factae et eos

tungentis pro Via Capitolina vel alias realiter vel persona-

liter molestari facere quovis modo audeatis, altentoque dicta

Universitas summum centum scutorum juxta expressarn S.

San lis declarationem super hoc factam dicta de causa jam
pcrsolverunt idAn. 1538... Dat. Rome in Cam. Ap. Die XVI.

lObris 1540. — Asc. Card. Camerarius. \h\d.,\u\. 119, f. 30.

3. MoNTAGNANI-MlRABILI, PlETRO PAOLO, Il MllSCO Capi-

tolino, Rome 1828. Vacca, n. 52. Michaelis, p. 33, i4.

Ils furent trouvés à l'endroit où l'on construisait la nou-

velle synagogue. On plaça l'inscription suivante sur les

piédestaux qui les soutenait :

Sur le piédestal de droite :

s. v. Q. R.

SIMVLACRA CASTORVM
KVDliRIBVS IN TIIEATRO POMPEI

EUESTIS REPERTA RESTITVIT
ET IN CAPITOEIO POSVIT.